nominare, reliquorum nominibus iam fuo tempore oblinioni tra-

v ditis.  Sunt quidem, quibus Spangenbergii fides aeque in rebus
hiftoricis ac in facris fublefta videatur, fed non vna vice (altim
_ in illis contra obtreQatores fuit vindicata inque primis eius Chro-
‘ nicon Querfurtenfe eo maiori fide dignum eft, quod illud auxilio

atque in conipectu ipfius Peérri Ernefli Comitis Mansfeldici 29)
ex documentis et {chedis Querfurti in turri quadam hine illincque
difperfis et tunc iam obefis vixque legibilibus magna diligentia ac
finceritate 30) compofuit. Quae cum ita fint, nulli dubitamus,
quin Berno, Wichmanni noftri pater, vnus fuerit ex his iftius
Sentoris egregit Brunonis filils, quippe cui noftrae coniecturae
fauer non temporis folummodo ratio, fed et iplum Bernonis no-
men genti Querfurticac admodum commune 31), i quidem Bern

idem eft, ac Brun, et vtrumque, illud dialecto Francica, hoc

Anglofaxonica, thoracem vel loricam 32), metonymice autem mi.

litem

. 27) in Chron. Lib. V1. ap. Leibnitz. S. R. g8runf T. 1. p- 398.
28) in Chron. Querfurt. Lib. 11. Cap. 7. p. 118.
29) vid. dedicat. Chron. Querfurt.
30) conf. eiusd. Chroen. Lib. 1V, Cap. 0. p. 480.
31) Spangenb. L c. p. 472.

32) Wachter, Gloflar. Germ. col. 220.
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litern (. virum fortem denotat 33). Roborant porro hancce de

Wichmanni genere {ententiam quamplurima praedia, quae in Di-

tione Querfurtenfi pofledic et Ecclefiae Kaltenbornenfi tradi-
dit 34); quid? quod fecundum eam confanguinitas noftri Wich-
manni cum Comite Gerone, cuus {epulturam curauit 35), expli-
catu eft facillima, dum hoc modo illius hic fuit ex patruo Chri-
ftino patruelis, lineae, vti ICti loqui amant, inaequalis. Nec
vt ab hac fententia recedamus nos mouet, quod fecundum Pesri
Langii fupra excitati teftimonium 74o II. Epifcopus Numb. V-
nem I, itidem Numb. Epiﬁ:npum, Ludouici Salii Com. Thuringiae
filium et Cunigundis, coniugis Wichmanni , fratrem, compellauit
auunculum fuwm 36), atque eodem Langio telte Wichmannus
Zpilcopus Magdeb. wichmanni Comitis de Seburg filius , eun-
dem Pdonem II. nominauit [wum confanguineum 37), quae duae
compellationes iam laudato Heidenreichio (atis arguere videbantur,
Vdonem Il fuifle Cunegundis, Wichmanni noftri coniugis, filium,
proque eius conlanguinitate cum Wichmanno Apifcopo fuille quo-
que cum patre ex gente Seburgica; concidunt enim haec omnia
quanquam {atis ingeniofe excogitata per documentum nunc a nobis

E 3 pro-

33) conf. quoque Eccard, Geneal. Sax, col. 18.